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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943z~ sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1~95. godine Hajka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na BrduUkazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godineMajka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je dava la Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su dOšli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
ohjavljuje Poruke Majke Kralj{ce ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zi0ke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.

-molitva u Svetištu
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16.11.2006.(četvrtak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN I S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište odakle cete poni-
jeti velike milosti.

Djeco moja, vidim vaše križeve'. Nekima su
preteški, htjeli bi odbaciti križ. Djeco moja,
molite Isusa da vam dade snage da izdržite no-
siti svoj križ kao što ga je On nosio.

Djec6 moja, hodočastite u sva moja svetišta
premda vidioci više nisu živi ili nisu prisutni.
Djeco moja, vi nemojte dolaziti radi vidioca ili
vidjelice, vec radi Mene i Isusa. Mi smo tu, Mi
vas ispunjavamo velikim milostima, Mi vas blago-
slivljamo, Mi vas liječimo.

Djeco moja, moj neprijatelj nastoji otrgnu-
ti vas od Mene. I ne samo to, vec gleda sva mo-
ja svetišta zatvoriti, obeščastiti (osramotiti).

Djeco moja, žalosna sam i plačem zato što
ima inekih vjernika koji su se pridružili ne-
vjernicima radi ovozemaljskih dobara. Oni gle-
daju prisvojiti i ovo Brdo (Brdo Ukazanja). Dje-
co, to nece valjati. Ah, bude li došlo do toga,
nece valjati za Grad (Mali Lošinj). Zato molite.
Suprotstavite se zlu.

Djeco, ovo je crkva za molitvu. Djeco, vi
znate koliko ste molili', a Mi srno uslišali vaše
molitve i sačuvali ovo mjesto.

Djeco moja, sad vas liječim i nove sam
započela liječiti duhovno i tjelesno.

Izmolite jednu ziatnu krunicu po mojoj
nakani.
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Sad vas sve blQgoslivljčllfl.i. :~ve ono ::3to
ste ponijeli sa sobom na blagoslov inosite
moj blagoslov svojoj obitelji ionima koji
nisu mogli doci.

Molite, molite, molite!
-----~=====~=~~===~==========================
D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da
redovi to čitamo i razrna t ramo ione njezine ra-
nije Poruke i da cemo u njima naci odgovore na
mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko PORUKA
u koj ima Majka govori O BRDU UKAZANJA uMalom
Lošinju. Evo tih Poruka:
To je moje mjesto

Vec na samom početku svoga poslanja Majka
Kra Lj i ca ljubavi ,-je u Po ruci od :_)1.01',.1990.
god ine rek 1a , daj e 13 rel o U \< ;J ,.1 li,j : 1 Il ,-j (-; /. j no
mjesto. Evo kako glasi tej dia Poruke:

"Zivka, moli Zlatnu krunicu i sutra
posti za obracenje grešnika.
Posebno moli za vaše Lošinjane, da
ne puste Brdo nikome osim Meni. To je
moje mjesto".

Tu sam dolazila i prije
nego sam se ukazala 2ivki

"Djeco, znajte da sam na Brdo Ukazanja
dolazila još i prije nego sam se uka-
zala Zivki. Djeco, oh, ne mogu sve reci,
ali s ovog Brda sam dosta tragedija
spriječila. Djeco, molite da ostanem".
( 1 4 . 11 . 1991 . )
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Bisl\:upl,-"F:l i ()pC.Llld Ilcl\ZJ
se pobrinu za mjesto

Još 1991. godine je Majka izrazila želju
da se na Brdu Ukazanja postavi Križ i izgradi
crkva posvecena Majci KRALJICI LJUBVI. Majka je
zadužila Biskupiju krčku i Opcinu (sada Grad)
Mali Lošinj, da osiguraju prostor za izgradnju
crkve. Evo tih Poruka:

IIDjeco moja, Ja sam rekla da se na ovom
Brdu izgradi Križ i crkvica posvecena
Kraljici ljubavi. Ali, vidim da nece ici
lako radi vašeg povijesnog spomenika. Dobro,
čuvajte ljepote, ali baš tu se mora moli-
ti i baš tu cu dolaziti. Akad budete sa-
gradili moju kapelu posvecenu Kraljici lju-
bavi, bit ce dosta znakova nebeskih. Za
mjesto neka se pobrinu Biskupija i Opcina.

Djeco, imate puno obveza i mnogo za
moliti, ali nekad se sjetite moliti i za
kapelu, da bi se ostvarila moja želja.
(01.01] .19c)1.)

IIDjeco moja, vi ne znate sve, a Meni nije
dozvoljeno reci vam. To je tajna s ovim
Brdom. Zato vas molim da Mi pomognete s
vašim molitvama, da ostvarim moje poslanje.
To je za sve dobro. Križ mora biti baš
na ovom Brdu. Za mjesto neka se pobrinu
Biskupija i Opcina, gdje ce staviti Križ,
a gdje kapelicull.(07.04.1991.)

Napravit cu čudo
na ovome Brdu

IIDjeco moja, Ja sam rekla da cu čudo na-
praviti na ovome Brdu. To ce se i dogo-
diti. Ne trebate to očekivati odmah. Ali,
ima onih koji ce to doživjeti. Oni ce
napraviti crkvu".(16.05.2000.)
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Hodočasnici ce preplaviti
Brdo Ukazan ,la

"Djeco, vidjet cete kako ce hodočasnici
preplaviti Brdo Ukazanja".(24.07.1993.)

"Djeco moja, sjetite se one Poruke što sam
vam dala, a ovako glasi: Kad bi mogao i
ovaj kamen bi progovorio što mislim s ovim
Brdom. Djeco, Ja vam ponovo govorim, da ce
hodočasnici preplaviti ovo Brdo i svatko,
koji vjeruje, dobit ce milosti od Mene i
Isusa. Djeco, Mi srno ovdje. 1 dalje čuvamo
ovu zemlju s ovog mjesta". (YI. 07. '1994.)

Imamo veliki plan
s ovim Brdom

"Djeco, ovo mjesto je svetište. Zato vi mo-
žete ivani polagati ruke. Dobro znate da
sam se ivani ukazala ivani sam po ovom
Brdu šetala s mojim andjelima sve dotle, dok
god su vas promatrali s dalekozorom, a sada
prošetam s Isusom.
Ovo Brdo je naše. S njim imamo veliki
plan" .(16.05.1998. )

Cdavde sam donijela slobodu
vaš ":ljdomovini

"Djeco moja, s ovog Svetišta JOs idanas
branim vašu domovinu od Crvenog zmaja".
(06.07 .1997 .)

"Djeco, nije ovo obično brdo. Ovo je Svetište.
Ono nije samo za ove otoke, nego za cijelu
Hrvatsku. Odavde sam se od početka borila
sa Zlim, da oslobodim ne samo vas, vec
cijelu Hrvatsku".(26.07.1997.)

"Draga moja djeco, hvala na hodočašcu ovog
Svetišta. Odavde sam donijela slobodu
vašoj domovini".(05.08.1997.)
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Hvala za prilazni put

"Hvala svima vama koji ste radili na izgra-
dnji prilaznog puta do ovog Svetišta, prem-
da ste na pocetku radili golim rukama, no-
seci kamenje, zidajuci zid oko Svetišta,
praveci zid. Djeco moja, da tu nije Duh
Sveti i moja prisutnost vi ne biste mogli
toliko raditi, jer sotona je vec od pocetka
htio to srušiti".(16.01 .2001.)

Gradite Božju kucu
U prosincu 2002. godine su članovi Molitve-

ne zajednice završili obnavljanje porušenih di-
jelova zida i ožbukali cijelu gradjevinu (neka-
dašnju ruševinu). Majka je bila zadovoljna uči-
njenim i pozvala je da se nastavi i dalje graditi
Božja kuca. Evo te Poruke:

"Djeco moja, svi vi koji radite na ovom
Svetištu, nastavite idalje. Gradite Božju
kuč u ".(16.12.2002. )

Ovdje na ovome mjestu želim
sagraditi i utvrditi Betlehem

"Djeco, ovdje na ovome mjestu želim sagra-
diti i utvrditi Betlehem. Ovdje neka se po-
novno rodi Isus. Djeco, a znate li tko je
Isus Krist? On je Ljubav, Bog".(13.07.1994.)
Ovu Poruku mi nismo bili u stanju pravilno

shvatiti. Pošto Majka u Poruci ~pominje Betlehem
i Isusovo rodjenje, mi smo odmah pomislili na
onaj povi jesni Betlehem i na Isusovo tjelesno
rodjenje. Zato je Majka tri dana kasnije dala
tumačenje ove Poruke. Evo kako glasi ta Poruka:

"Draga moja djeco, vidim da ne razumijete
Poruku koju sam vam dala (13.07.1994.).
Djeco, vi mislite na Isusovo rodjenje. Ja
sam nazvala rodjenjem, jerovdje ce početi
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ljubav koja ce zahvatiti čitavo čovje-
čanstvo. Samo trebate ustrajati, nikako
zanijekati pa koliko god vam bude teško.
To su porodjajni bolovi, ali vi to možete.

Djeco, ovo je Betlehem ljubavi, a
Hrvatska Novi Jeruzalem. Eto, tako ce biti".
(16.07.1994.)

Zalosna sam i plačem
U današnjoj Poruci (16.11.2006.) Majka nam

govori da je žalosna i da plače. Zašto Majka
plače? Zato što su neki ljudi naumili prisvojiti
njezino Brdo, to jest Brdo Ukazanja. Naime, Grad
Mali Lošinj izradio je Prijedlog prostornog pla-
na Grada Malog Lošinja. Prema tom Prijedlogu,
zapadna strana Brda Ukazanja namjenjena je za
stambenu izgradnju. Ukoliko taj Prijedlog bude
usvojen onda ce na zapadnoj strani Brda Ukazanja
niknuti stambeno naselje.

Ako do toga dodje, onda ce to biti ljudsko
uplitanje u Božje planove, bit ce to čovjekovo
ometanje ostvarenja Božjeg plana na Brdu Ukazanja,
bit ce to jedna vrlo gruba nezahvalnost prema
Majci Kraljici ljubavi, koja je grad Mali Lošinj
spasila od potpunog razorenja.

Eto, zato Majka plače i zato nas poziva da
se molitvom odupremo zlu. Odazovimo se Majčinom
pozivu na molitvu. Molimo Oca Nebeskog da poša-
lje Duha Svetoga da posreduje, da pomogne r~zri-
ješiti avaj nesporazum na obostrano zadovoljstvo,
to jest na zadovoljstvo Neba i Zemlje.
=================================================
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, u subotu 16.12.2006.,
molitvena slavije na Brdu Ukazanja započet ce
u 13.40 sati

MOLITVENA ZAJEDNICA


